
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 18 17 9

25

╳

18
5
20

6
22

8
24

12
25

16
Auszeit

22:10

Ende
13:23 B  VFL Bad Aro… S

I II III IV V VI Punkte
19 5 2 7 3 27

11

0
7

1
9

2
10

3
11

5 6
Auszeit

5:14

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  VFL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
3 27 19 21 2 7

259
10:9

╳

10
20

3
14
21

5
16
23

6
17
25

8
18

9
19 Auszeit

6:7

Ende
13:52 A  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 17 9 14

2218
19:19

3
12
20

4
13
21

5
15
22

7
17

8
18

9
19

Auszeit

12:14
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55 A  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 18 17 9

25

╳

13
1
16

3
17

7
20

9
25

12 Auszeit

3:8
17:21

Ende
14:19 B  VFL Bad Aro… S

I II III IV V VI Punkte
19 3 2 9 21 27

22

5
16

6
19

8
21

10
22

11 13
Auszeit

22:23

S
A
T
Z

4

Start
14:22 B  VFL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
21 27 19 3 2 9

25

╳

16
5
19

6
21

7
22

8
23

13
25 Auszeit

23:19

Ende
14:48 A  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 17 9 18

19

1
8

2
11

3
12

5
14

6
19

7 Auszeit

1:5
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:51 A  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 14 17 9 18

32
3:9

1 2 3
Auszeit

2:6

Ende
15:03 B  VFL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
27 19 3 2 9 21

15

╳ 5 6 10 12 15
Auszeit

Wechsel
3:8 A  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 14 17 9 18

6

  4 6
Auszeit

N-Kreisliga Nordwest – Frauen
Frauen

B  VFL Bad Arolsen 2 vs. TSV Frankenberg 2 A
Spiel 18 27.11.2022 13:00 Uhr

Großsporthalle Landkreis Waldeck-
Frankenberg

34454 Bad Arolsen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VFL Bad Aro… 9/14
1 Schäfer, Elisa X
2 Reimann, Sophie X
3 Heidt, Evelyn X
5 Zaloga, Anita X
7 Peeters, Fiona Sophie X
9 Schwarz, Louisa X

19 Reimann, Sarah X
21 Wehmeyer, Lilly X
27 Basinski, Alina X
B  Libero
1 Schäfer, Elisa X
B  Offizielle

C

A  TSV Franken… 7/14

2 Schneider, Nina X
8 Beaupain, Franka X
9 Guth, Cilia Marie X

10 Mischmann, Melissa X
14 Darvishan, Samieh X
17 Losizki, Denise X
18 Kizilarslan, Zeynep X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VFL Bad Aro… TSV Franken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 23 25 1 0 1
1 1 1 25 2 26 22 0 1 2
1 0 0 22 3 24 25 1 0 2
1 0 1 25 4 26 19 0 0 2
0 0 1 15 5 12 6 0 1 1
4 1 3 98 111 97 2 2 8
Start: 13:00 Ende: 15:03 Dauer: 2:03

Sieger: VFL Bad Arolsen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Alicia Sophie 1 Symolon, Lisa
2 Dönmez, Jeyda 2 Musiala , Sarah

Schr. Gerliz, Maria- Barbara
Assist. Werner, Jennifer

Dokument erstellt: 17.12.2023 01:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


