

N-Kreisliga Nordwest – Frauen Frauen

(B) VFL Bad Arolsen 2 vs. TSV Frankenberg 2 (A)

27.11.2022 13:00 Uhr

Großsporthalle Landkreis Waldeck-Frankenberg 34454 Bad Arolsen



	S Start					Franke	n	R		nde :23	B VFL Bad Aro)	S	S	Sta 13:	art :26	B VFL Bad		Bad Ard)	R		nde :52	A) TSV I	-ranke	n	S
Aufschlagfolge	A		II	Ш	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung	ΙΤ	2 1	.0	8	18	17	9		19	5	2	7	3	27	4.4	T	3	27	19	21	2	7	0-	10	8	2	17	9	14	
Spielernr.	┨┇							25							11	-						9	25						18	22
spieler Spielstand																_						10:9							19:19	
	-																													
1. 5. 2. 6.	1	X 5 18 20	6	22	8 24	12 25	16	Auszeit	0	1 9	2 10	3 ①	5	6	Auszeit	2	(3 11	5 16	6 17	8 18	9 19	Auszeit	3 12	4 13	5 1 E	7 17	8 18	9 19	Auszeit
runden 3. 7.		10 20	۲		24	29			4	9	10	<u></u>					20	14 21	23	<u>2</u> 5	10	19			21	15 22	11	10	19	12:14
4. 8.								22:10							5:14					\sim			6:7			\sim				15:17
		Ctort		_					Г.	nd o	_						Ct	o wt	_						, d o	_				
	S	Start 13:55		(A)	TSV I	Franke	n	R		nde :19	B) VFL E	Bad Ard)	S	S	Sta 14:	:22	B	VFL E	Bad Ard)	R		nde :48	(A) TSV I	-ranke	n	S
Aufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte) I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		2 1	.0	8	18	17	9		19	3	2	9	21	27		7	21	27	19	3	2	9		10	8	2	17	9	18	
Spielernr.	JĽĬ							25							22								25							19
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z														
																-														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	X 1 13 16	3		7	9 25)	12	Auszeit	5	6	8 21	10 ②	11	13	Auszeit	4	(5 19	6 21	7	8 23	13 ②	Auszeit	1	2 11	3	5	6	7	Auszeit
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	J	13 16	1	./	20	25)		3:8	16	19	21	<i>2</i> 2				-	.6	19	21	22	23	25)			11	1 2	14	19		1:5
4. 8.								17:21							22:23								23:19							8:19
L L		_							 11	_	1												10.							
		Start				Franke		s	Er	nde	l (B) VFL E	Rad Ard	D	R	Wed			TEV	Franke	on	s	(B)\	/FL Ba	id Aro		9/	14	\ TC\ /	
	S	14:51		(A)	1501	Franke	:11	3	15	:03		, v	Juu Ai		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	3	8	0) 13v		C11		1 1	Schäfo	r Elica		1	$\overline{}$) 15V	Franker
Aufschlagfolge	A	14:51		(A)	IV	V	VI	Punkte		:03 	III	IV	V	VI	Punkte	3 I	8 II	III	IV	V	VI	Punk		Schäfe	,			X C		
Startaufstellung) A	14:51 I	II					Punkte							Punkte	1 10	_	<u> </u>				Punk	2 F	Reimar	n, So	ohie		X 2	Schr	eider, N
Startaufstellung Spielernr.	A	14:51	II	III	IV	٧	VI) I	II	III	IV	V	VI		ı	II	III	IV	V	VI		2 F		n, So Evelyn	ohie		X 2 X 8	Schr Beau	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	A T Z	14:51	8	III 14	IV	٧	VI	Punkte) I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 H 5 Z	Reimar Heidt, E	nn, So Evelyn , Anita	phie		X 2 X 8 X 9	Schr Beau Guth	ieider, Ni ipain, Fr
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	14:51	8	111 14 2	IV	٧	VI	Punkte) I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	3 H 5 Z 7 F 9 S	Reimar Heidt, E Zaloga Peeters Schwai	nn, So Evelyn , Anita s, Fion z, Lou	ohie a Sopl	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14	Schr Beau Guth Misc	neider, Ni Ipain, Fra , Cilia M hmann, I ishan, S
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 2. 5.	A T Z	14:51	8	111 14 2	IV	٧	VI	Punkte 3	27 27	II	III	IV	V 9	VI	Punkte 15	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	3 F 5 Z 7 F 9 S	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar	nn, So Evelyn , Anita s, Fion rz, Lou nn, Sa	ohie a Sopl iisa rah	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz	neider, Ni Ipain, Fra , Cilia M hmann, I Ishan, S
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	A T Z	14:51	8	111 14 2	IV	٧	VI	Punkte 3	27 27	II	III	1V 2	V 9	VI 21	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 F	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwai Reimar Wehme	nn, So Evelyn , Anita s, Fion rz, Lou nn, Sa eyer, L	a Sopl aisa rah	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz	neider, Ni Ipain, Fra , Cilia M hmann, I ishan, S
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	14:51	8	111 14 2	IV	٧	VI	Punkte 3	27 27	II	III	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 3 F	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwai Reimar Wehme © Basi	nn, So Evelyn , Anita s, Fion rz, Lou nn, Sa eyer, L	a Sopl aisa rah	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz (Losiz	neider, N Ipain, Fr , Cilia M hmann, I ishan, S zki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	14:51	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	ı	II	111 14	17 17	9 9	18	Punk	2 F 3 F 5 2 7 F 9 5 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero	nn, So Evelyn Anita S, Fion TZ, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz	neider, N Ipain, Fr , Cilia M hmann, I ishan, S zki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2.6.6.7.4.8.	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 27	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	8	114	IV 17 4	v 9	VI 18	Punk 6	2 F 3 F 5 2 7 F 9 5 2 1 1 2 7 6 1 1 5 5 1 5 1 5 1 5 1 1	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz (Losiz	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	8 8	III 14	IV 17 4	9 6 TSV	VI 18	Punk 6	2 F	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	8 8 8 VF	III 14	IV 17 4	9 6 TSV	VI 18 e Franke	Punk 6	2 F 3 F 5 2 7 F 9 5 2 1 9 F 2 1 1 5 5 2 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	B VF	III	IV 17 4 4	9 6 7 7 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	VI	Ausze	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	B VF	III	IV 17 4 4	9 6 7 7 7 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	e Franke 25 22 25	Punk Ausze n (A G W 1 0 0 1 1 1 0	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	B) VF	FL Bad G P 0 11 1 25 0 22 1 25	17 4 4 Satz 1 2 3 4 4	9 6 TSV Daue 23 26 24 26	e Franke or P 25 22 25 19	Ausza	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Aufschlagrunden Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10		FL Bad G P 0 11 1 25 0 22 1 25 1 15	17 4 4 Satz 1 2 3 4 4	9 6 TSV Daue 23 26 24 26 12	e Franke or P 0 25 22 25 19 6	Ausze	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10	8 B VF A W 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	FL Bad G P 0 11 1 25 0 22 1 25	17 4 4 Ergel Aro Satz 1 2 3 3 4 5 5	9 6 TSV Daue 23 26 24 12 111	e Franke or P 0 25 22 25 19 6 97	Ausze Au	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly Ilina	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 7. 4. 8.	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	IV	٧	VI	Auszeit 2:6	27 X	19 5	3	1V 2	V 9	VI 21	Punkte 15	10		FL Bad G P 0 11 1 25 0 22 1 25 1 15 3 98	17 4 4 Ergel Aro Satz 1 2 3 4 5 5 Ende	9 6 TSV Daue 23 26 26 12 111 : 15:03	e Franke or P 25 22 25 19 6 97 8 Daug	Ausze	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly Ilina	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan
Startaufstellung Spielernr. Spielstand Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:51 1 10	8	111 14 2	17 17	٧	VI 18	Auszeit 2:6	27 X	19 5	3	1V 2 10	V 9	VI 21	Punkte 15	10		FL Bad G P 0 11 1 25 0 22 1 25 1 15 3 98 13:00	17 4 4 Ergel Aro Satz 1 2 3 4 5 5 Ende	9 6 TSV Daue 23 26 26 12 111 : 15:03	e Franke or P 25 22 25 19 6 97 8 Daug	Ausze	Section Color Co	Reimar Heidt, E Zaloga, Peeters Schwar Reimar Wehme Basi Libero Schäfe	nn, So Evelyn Anita Anita S, Fion Z, Lou nn, Sa Eyer, L nski, A	a Sopl iisa rah iilly Ilina	hie	X 2 X 8 X 9 X 10 X 14 X 17 X 18 X A	Schr Beau Guth Misc Darv Losiz C Ki	neider, Ni Ipain, Fr. , Cilia M hmann, l ishan, S ki, Denis zilarslan

Spiel 18

Schiedsgericht Linienrichter

1 Schwarz, Alicia Sophie 1 Symolon, Lisa
2 Dönmez, Jeyda 2 Musiala , Sarah
Schr. Gerliz, Maria- Barbara
Assist. Werner, Jennifer

Dokument erstellt: 17.12.2023 01:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP